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سینمای کودک و نوجوان می تواند 
باور به پیشرفت را نشان دهد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به سی 
و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
نوجوان  و  کودک  سینمای  نوشت:  نوجوانان  و 
باور به  ایمان، شجاعت و  می تواند راه حقیقت، 

پیشرفت را به آنها نشان دهد.
به گزارش ایرنا از ستاد اطلاع رسانی و ارتباطات 
بین المللی  جشنواره  پنجمین  و  سی  رسانه ای 
فیلم های کودکان و نوجوانان، در پیام محمدمهدی 
این جشنواره آمده است: سینمای  به  اسماعیلی 
کودک و نوجوان برگرفته از دنیای پاک و ضمیر 
پرنشاط کودکان، بخش قابل افتخار سینمای ایران 
است که رنگ زندگی و میل به تعالی را در ذهن 

خلاق آنان پرورش می دهد.
نوجوان  و  کودک  سرشت  افزود:  اسماعیلی 
با  لحظه  لحظه  و  گرفته  انُس  امید  و  اخلاق  با 
جست وجو در مسیر آموختن و آگاهی پذیری، رشد 
و تنفس می کند. نوباوگان تشنه و شیفته حقیقت 
هستند و سینمای کودک و نوجوان می تواند راه 
حقیقت، ایمان، شجاعت و باور به پیشرفت را به 

ایشان نشان دهد.
داشت:  اظهار  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان، 
انگیزه  قلهّ«  سمت  به  »بچه ها  شعار  با  امسال 
به  افتخار  پیشرفت،  قلهّ های  فتح  برای  موفقیت 
امروز و عزت آینده را در کودکان و نوجوانان این 
سرزمین می پرورد. سینمای امروز ما با بهره گیری 
انسان ساز  اندیشه های  و  ایرانی  غنی  فرهنگ  از 
اسلامی، می تواند مظهر رویش و پرورش نسل های 
آگاه، م ؤمن و شجاع به آرمان های ملی و انقلابی 
باشد که خودباوری و تسلیم ناپذیری در مقابل زور 

را افتخار خود می داند.
وی اضافه کرد: سینمای کودک، سینمای اعتماد 
خانواده ایرانی و آینه تمام نمای اخلاق و پاکیزگی 
است که با استفاده از ظرفیت های لطیف هنری، 
مفاهیم درست زندگی کردن را به بچه ها می آموزد. 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان 
و  داد  جلا  را  آن  باید  که  سینماست  این  بازتاب 
این جشنواره  ابتهاج  و  را ستود. شور  جایگاهش 
موجب بالندگی و رشد سینمای کودک، تولیدات 
آن و پیوند بیشتر آثار با مخاطبان سینمای کودک و 

نوجوان خواهد شد.
از  پس  سال  چهار  شد:  یادآور  اسماعیلی 
همه گیری بیماری کرونا و برگزار نشدن این رویداد 
به شکل حضوری، این جشنواره دوباره احیا شد 
و اصفهان زیبا بار دیگر میزبان این رویداد هنری 
سینمایی ـ بین المللی است. استقبال فیلم سازان، 
هنرمندان و اهالی سینمای کودک و نوجوان در 
کنار کودکان و خانواده های اصفهانی، نویدبخش 
برگزاری جشنواره ای پرشور و م ؤثر برای سینمای 

کودک خواهد بود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: به خود 
می بالیم که توانسته ایم برای رشد و تعالی فرزندان 
ایران عزیز در عرصه فرهنگ و هنر قدمی برداریم. 

به خانواده  را  بزرگ  این سوگ  بازیگران سینما  انجمن صنفی 
محترم و هنرمند ایشان ، خانم فاطمه نقوی ، خانم ستاره پسیانی و 
آقای خسرو پسیانی و همچنین به حضور همکاران گرامی ، جامعه 
تئاتری کشور و تمامی دوست داران ایشان تسلیت عرض می نماید. 
همچنین با هماهنگی های انجام گرفته منتظر انتقال پیکر این 
هنرمند به ایران هستیم و پس از آن متعاقبا زمان و مکان تشییع 

به اطلاع خواهد رسید.
آتیلا پسیانی متولد اردیبهشت  ماه سال ۱۳۳۶ و فرزند جمیله 
شیخی، هنرپیشه معروف ایرانی بود که اخیرا به سرطان مبتلا شده 

بود.
تلویزیون  و  تئاتر  سینما،  عرصه  در  پرآوازه   چهره ای  پسیانی 
شناخته می شد که در زمان حدود نیم قرن فعالیت هنری خود 
آثار ماندگاری را در عرصه بازیگری و نیز کارگردانی به جای گذاشته 

است.
»کشتی آنجلیکا«، »دو فیلم با یک بلیت«، »مسافران«، »خاکستر 
سبز«، »هیوا«، »گاوخونی«، »آب و آتش«، »شام آخر«، »فرزند 
صبح«، »پاداش سکوت«، »آتش بس«، »مجردها«، »کما«، »یک 
»نازنین«،  »زندگی خصوصی«،  چوبی«،  »پل  ساده«،  عاشقانه 
»نیمه شب اتفاق افتاد«، »نگار«، »کارگر ساده نیازمندیم«، »جاده 
قدیم«، »سرخ پوست« و »سیاه باز« تنها تعداد اندکی از فیلم های 
سینمایی او هستند که در همکاری با بسیاری از فیلمسازان مطرح 
سینمای ایران از جمله بهرام بیضایی، ابراهیم حاتمی  کیا، رسول 
ملاقلی پور، محمد بزرگ نیا، فریدون جیرانی، کمال تبریزی و مانی 

حقیقی ساخته شده است.
آذربایجانی  پوریا  می بارد«  بی صدا  »برف  سریال  تلویزیون  در 
بود. در کنار  آتیلا پسیانی  بازیگری  از جمله آخرین تجربه های 
بیا«،  برو  دیگری همچون »محله  ماندگار  به مجموعه های  آنها 
»محله بهداشت«، »اولین شب آرامش«، »زیر تیغ«، »مدینه«، 
»رستگاران«، »پرده نشین«، »زیر پای مادر« و »مرضیه« می توان 

اشاره کرد.
پسیانی فعالیت های تئاتری خود را از دهه ۶۰ آغاز کرد و تا همین 
چهار سال پیش نمایش های زیادی را بازیگری یا کارگردانی کرده 

است که در گزارش های مبسوط تر به آن می پردازیم.
آتیلا پسیانی طی چند هفته اخیر برای سفر شخصی به فرانسه 
سفر کرده بود که به دلیل عوارض بیماری سرطان مجبور شده بود 

در بیمارستانی در آنجا بستری شود و همان جا درگذشت.
درباره مردی با چهره تاثیرگذار

سینمای ایران نیز همواره میزبان خانواده های سینمایی زیادی 
بوده که می توان به نمونه های از آنها همچون خانواده ارجمندها، 
خانواده فرجادها، خانواده امیرسلیمانی ها و خانواده شریفی نیاها 

اشاره کرد.
)و  بازیگر سینما،  پسیانی  آتیلا  نام  توان  فهرست می  این  در 
کارگردان( تئاتر و تلویزیون را اضافه کرد که بواسطه حضور درخشان 
و موفق مادرش مرحومه جمیله شیخی در عرصه هنرهای نمایشی، 

پله های ترقی را سپری کرد.
آتیلا پسیانی ۱۰ اردیبهشت سال ۱۳۳۶ در تهران به دنیا آمد و 
پس از تحصیلات متوسطه، وارد دانشگاه هنرهای زیبا شد و در 

سال ۱۳۶۱ مدرک کارشناسی خود را دریافت کرد.
او به واسطه حضور مادر خود در عرصه تئاتر، خیلی زود سر از 
سن تئاتر درآورد، و در یازده سالگی نخستین نقش خود را ایفا کرد.
پس از پیروزی انقلاب و کم رونق شدن سالن های نمایش در 

ابتدای دهه ۶۰، بازیگران جوان تئاتر مانند پسیانی به سینما روی 
آوردند.

مرگ سفید، ساخته حسین زندباف اولین تجربه سینمایی پسیانی 
بود که دو دهه بعد تعداد فیلم های خود را به عدد ۶۰ رساند.

نقش اول طلسم ساخته داریوش فرهنگ نردبان ترقی پسیانی در 
سینما به عنوان بازیگر بود که به خوبی توسط مخاطبان اعم از عام 

و خاص دیده شد.
کشتی آنجلیکا به کارگردانی محمدبزرگ نیا که از فیلم های پرخرج 
و آبرومند سینمای ایران به حساب می آید، نقشی نه چندان بلند 

اما تاثیرگذار را نصیب این بازیگر جوان و با استعداد کرد.
صحنه مرگ پسر ناخدا با بازی آتیلا پسیانی بسیار خوب از کار 

درآمده و مخاطب را تحت تاثیر قرار می دهد.
دو فیلم با یک بلیط و مسافران از دیگر فیلم های مطرح کارنامه او 
هستند که در اولی نقش یک دستیار کارگردان و در دومی نقش 
کوتاه افسر پلیس راهنمایی را بازی کرد و در کنار آن به نوعی 

بازیگردانی فیلم را هم برعهده داشته است.
درواقع او را می توان نخستین بازیگردان سینمای ایران به حساب 

آورد که این رشته را تا حدودی جا انداخت.
پسیانی به موازات کار در سینما حضوری پررنگ در تلویزیون 
داشته و در مجموعه هایی ایفای نقش کرد که در زمان پخش خود 

بسیار پربیننده بودند.
محله بهداشت و محله بروبیا ساخته مسعود رسام و بیژن بیرنگ 
شاخص ترین کار پسیانی در قاب کوچک تلویزیون بودند که با 
توجه به فضای شاد آن در روزهای سخت جنگ تحمیلی به شدت 

مورد توجه مردم قرار گرفت.
چهره کودکانه پسیانی با چشمانی مردد میان خندیدن و گریستن، 
از آن دسته تصویرهایی است که هیچگاه از خاطر کودکان آن سال 

ها نمی رود.
با آغاز دهه 7۰، پسیانی در تلویزیون بسیار پرکارتر از گذشته شد 
و به موازات آن نیز فعالیت های سینمایی خود را نیز ادامه داد؛ 
البته نباید از حضور دوباره او در عرصه تئاتر به عنوان کارگردان و 

بازیگر غافل شد.
آپارتمان ساخته اصغر هاشمی یکی از پربیننده ترین مجموعه 
جمله  از  را  بسیاری  بازیگران  که  سیماست  هفتادی  دهه  های 

پسیانی را با خود داشت که بخشی از موفقیت کار هم بدان بازمی 
گشت.

شمایل یک ضد قهرمان اصیل با رگه هایی از سیاهی که گاه 
قهرمان فیلم را هم تحت تاثیر خود قرار می داد، کاملا برازنده آتیلا 
پسیانی است که متاسفانه در سال های بعد از فرط تکرار به کلیشه 

ای ثابت مبدل شد.
روز شیطان ساخته بهروز افخمی نقش میشل گنج بخش را برای 
او به ارمغان آورد که به جرات یکی از بهترین ضد قهرمان های تاریخ 

سینمای ایران به حساب می آید.
یک آدمکش و خرابکار خونسرد که برای اجرای نقشه محول شده، 
از هیچ کاری رویگردان نبوده و تا به آخر سر حرف خود باقی می 

ماند.
پسیانی زوایای پیدا و پنهان این شخصیت پیچیده را عالی از کار 
درآورده و در کنار علی دهکردی در نقش قهرمان داستان، تقابلی 

تماشایی را خلق کرده اند.
دو زن ساخته تهمینه میلانی یکی از بهترین فیلم های زنانه سه 
دهه اخیر است که عملا جای کار چندانی برای بازیگران مردش 

باقی نگذاشته است.
اما پسیانی در نقش شوهر شکاک قهرمان فیلم، در همان لحظات 
کوتاه حضور، فیلم را تحت تاثیر بازی خود قرار داده و یک بیمار 

مبتلا به شک را با تمامی ریزه کاری ها به نمایش گذاشته است.
کاری که سه سال بعد در شام آخر ساخته فریدون جیرانی انجام 
داد، با این تفاوت که دیگر از آن ریزه کاری های زیرپوستی خبری 
نبود و شخصیت مورد نظر، فقط به هیاهو و جنجال و کنش های 

غلو شده بسنده می کند.
پسیانی در دو فیلم هیوا و نسل سوخته هر دو از ساخته های 
مرحوم رسول ملاقلی پور، ضد قهرمان های کم نظیری را خلق کرد 

که تا مدتی از ذهن مخاطبان خارج نمی شود.
در اولی رزمنده سابقی است که قصد ازدواج با همسر همرزم 
شهید خود را دارد و در دومی راننده تاکسی بدخلق و بیماری است 
که اپیزودهای اول و دوم را به یکدیگر وصل کرده و نسبت به زنان 

آلرژی دارد.
در دهه 8۰ پسیانی همچنان پرکار بود اما فیلم های وی به لحاظ 
کیفی چندان چنگی به دل نمی زند و تنها نقش کوتاه فوق العاده 
او در فیلم چه کسی امیر را کشت به کارگردانی مهدی کرم پور از 

یاد نمی رود.
این اتفاق به شکلی دیگر در تلویزیون برای او رخ داد و نقش های 
او در مجموعه های تلویزیونی هم از کیفیت چندان بالایی برخوردار 

نبوده اند.
البته حساب دو مجموعه زیر تیغ اثر محمدرضا هنرمند و راه بی 

پایان ساخته همایون اسعدیان از آنها جداست.
به ویژه زیر تیغ و نقش کارگر ساده دل کارخانه که دوست قدیمی 
او - اوس محمود - ناخواسته به قتلش می رساند؛ نقشی نسبتا 
کوتاه اما به شدت تاثیرگذار که بدون حضور آتیلا پسیانی به کیفیت 

نمی رسید.
پسیانی در دهه 7۰ یکی از موفق ترین و پرکارترین گروه های 
تئاتری را با مشارکت همسر خود فاطمه نقوی و فرزندان خود ستاره 
و خسرو پسیانی به راه انداخت که نمایش های موفقی را روی 
صحنه بردند، که از مهمترین آنها می توان به قهوه قجری، کالیگولا 
و ریچارد سوم اشاره کرد که مخاطبان جدی تئاتر را به سالن های 

نمایش کشاند.

آتیلا پسیانی در سن 66 سالگی درگذشت

وداع با بازیگر جدی اما دوست داشتنی
آتیلا پسیانی پس از تحمل یک دوره بیماری از دنیا رفت. انجمن بازیگران خانه سینما اعلام کرد: با قلبی اندوهگین و دردبار و 
زبانی الکن به اطلاع می رسانیم متاسفانه هنرمند ارزشمند و بی بدیل سینما، تئاتر و تلویزیون کشورمان آتیلا پسیانی عزیز پس 

از دوران سخت و طولانی بیماری و در خارج از وطن از میان ما رفت و به آرامش بیکران پیوست.

پسیانی به 
موازات کار 

در سینما 
حضوری پررنگ 

در تلویزیون 
داشته و در 

مجموعه هایی 
ایفای نقش کرد 

که در زمان 
پخش خود 

بسیار پربیننده 
بودند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه میانک پاک 27 اصلی بخش 5 قشاقی

452 فرعــی آقــا/ خانــم ازاده کــرد فرزنــد ابراهیــم نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
ــدون  ــداری ب ــع خری ــه مســاحت 266/36 مترمرب ــری مســکونی( ب ــای احداثی)کارب ــا بن ب

واســطه/ بــا واســطه از مهــدی شــمیم.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه بر 
انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض،  ــی واصــل نگــردد ی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانون
ــادرت  ــه نکنــد اداره ثبــت مب ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــم دادخواســت ب گواهــی تقدی
بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 
بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از 
اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از 
تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد 
حــدود بــه صــورت همزمــان بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان 
ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1577303
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/29

علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر   4282

اداره کل ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140260324001002406 مــورخ 21 / 04 / 1402 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک بندرگنــاوه تصرفــات 
ــه شــماره شناســنامه  2589  کدملــی  ــد یوســف  ب ــه بــا معــارض متقاضــي آقــاي محمدرضــا بهــزادی فرزن مالکان
1971610331 صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 255/01 متــر 
مربــع در قســمتی از پــاک 917 اصلــی واقــع در امامــزاده گنــاوه خریــداری مــع الواســطه  از اقــای علــی صــادق زاده  و 
شــرکاء محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مدت یــک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض   دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع 

مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــاح قضایــی نمــی باشــد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/15 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/30

م الف 629
محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه4263
از طرف عبدالحسین بکتاش

اداره کل ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140260324001003961 مــورخ 25 / 06 / 1402 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک بندرگنــاوه تصرفــات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــي آقــاي ســهراب احمدی فرزنــد علی  بــه شــماره شناســنامه  7  کدملــی 3539842381 
صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی مشــهور بــه گــود گــپ  بــه 
مســاحت 47334 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 912 اصلــی واقــع در قریــه پــوزگاه گنــاوه خریــداری مــع الواســطه  
از اقــای علــی احمــدی و شــرکاء محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند 
مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض   دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي 
اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 

صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــاح قضایــی نمــی باشــد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/15 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/30

م الف 627
محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه4264

اداره کل ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140260324001003962 مــورخ 25 / 06 / 1402 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک بندرگنــاوه تصرفــات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــي آقــاي ســهراب احمدی فرزنــد علی  بــه شــماره شناســنامه  7  کدملــی 3539842381 
ــه  ــه شمســو ب ــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی مشــهور ب ــاوه را نســبت ب صــادره از گن
مســاحت 62493 متــر مربــع در قســمتی از پــاک 912 اصلــی واقــع در قریــه پــوزگاه گنــاوه خریــداری مــع الواســطه  
از اقــای علــی احمــدی و شــرکاء محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند 
مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض   دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي 
اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 

صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــاح قضایــی نمــی باشــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/15 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/30

م الف 626
محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه  4265

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره140260309068002281 مــورخ1402/05/16 پرونــده کاســه1401114409068000205 هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی مالکیــت شــرکت آب و فاضــاب 
اســتان قزویــن بــه شناســنامه شــماره ملــی10861411760 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن محــل نصــب منبــع 
آب ســابق آبگیلــک کــه در حــال حاضــر جمــع آوری گردیــده اســت بــه مســاحت 320/10مترمربــع و طبــق گــزارش 
ــماره  ــاک ش ــد. پ ــی باش ــود م ــل موج ــی آن در مح ــای ورودی و خروج ــه ه ــیون و لول ــار فوندانس ــان آث کارشناس
ــا کســر از کلیــه مالکیــن  15فرعــی از 36اصلــی واقــع در قزویــن بخــش5 حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن ب
مشــاعی پــاک 15فرعــی از 36اصلــی بخــش5 قزویــن تائیــد و محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق  مراجــع قضایــی تقدی

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/30

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین4285

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 1402603180080003803 - 1402.7.3 هی ــد ســند رســمی براب فاق
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای هــادی نشــاط روســری فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه 6620 صــادره از رودســر در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثــی کارگاه تجهیزات ســاختمانی بــه مســاحت 1804.07 متــر مربع 
بــه شــماره پــاک 1056 فرعــی قســمتی از 381 فرعــی از 56 اصلــی واقــع در قریــه بالــم بخــش 29 گیــان خریــداری 
از محمــد شــعبانزاده بالمــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.   م الــف 1405
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه  1402.7.15 تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 1402.7.30

رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر                 4310

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 2 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــون تعییــن  ــر رای شــماره 140260318019002964-1402.5.14 عیــات اول موضــوع قان ــد ســند رســمی براب فاق
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســنت رســمی مســتقر در واحــد لیتــی حوزه تســت ملــک تالش 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ساســان شــمامی دیگه ســرا فرزنــد جبرائیــل به شــماره شناســنامه 239 
صــادره از تالــش در ششــدانگ دو بابخانــه و انبــاری و محوطــه بــه مســاحت 625.75 متــر مربــع پــاک فرعــی 413 از 
89 اصلــی مقــروز و مجــری شــده از پــاک 34 واقــع در قریــه ،گیانــده بخــش 27 گیــان خریــداری از مالــک رســمی 
آقــای حاجــت حاجــی زاده گیاندهــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــد میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات بنــدر مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.7.15  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402.7.29 

داود نیک خواه دیگه سرا  4295
م الف 907.728

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودسر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260318008003805 - 1402.7.3 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه 
ــادر رضــا زاده کمنــی فرزنــد حســن بشــماره شناســنامه 8921 صــادره از رودســر در ششــدانگ  بامعــارض آقــای ن
عرصــه یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت192.43 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 152 فرعــی قســمتی از قطعــه 5 
تفکیکــی از 73 اصلــی واقــع در قریــه کالــه بخــش 29 گیــان خریــداری از مالــک رســمی بنیــاد علــوی محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد
شد. م الف 1416

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 1402.7.15 تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 1402.7.30
 اداره ثبت استاد رودسر رمضان قربانی    4311             

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــا کاربری مســکونی به مســاحت 
ــه شــماره فرعــی ۳۸۷ مفــروز از پــاک ۲۰۵ واقــع در قریــه گیــل چــالان ســنگ اصلــی ۵۹  ــع ب ۴۶۶.۲۱ متــر مرب
بخــش ۲۷ گیــان مالکیــت آقــای حمیــد داوری انتقالــی از نســق محمــد شــکوری آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی 
بنــام آقــای حمیــد داوری منتشــرو بــه اطــاع کلیــه مجاوریــن وصاحبــان حقــوق ارتفاقــی میرســاند که تحدیــد حدود 
پــاک موصــوف از مورخــه ۱۴۰۲.۸.۱۸ راس ســاعت ۹ صبــح در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر 
یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم واخواهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی ظــرف مــدت ســی روز اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره ثبــت اســناد و امــاک 
رضوانشــهر تســلیم و رســید اخــذ نماییــد و برابــر مــاده ۸۶ آئیــن نامــه اصــاح قانــون ثبــت معتــرض بایــد ظــرف یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره داد خواســت بــه دادگاه محــل تقدیــم دارد در غیــر اینصــورت پــس از 
گذشــت مــدت مزبــور و ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده قانونــی او ایــن اداره 

بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات  ثبتــی را ادامــه خواهــد داد  تاریــخ انتشــار : ۱۴۰۲.۷.۱۵ م الــف ۱۴۳۵ 
آرمان کاظمی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 4288 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــا کاربــری مســکونی بــه 
مســاحت ۲۰۵ متــر مربــع بــه شــماره فرعــی ۱۲۷ مفــروز از پــاک ۵ واقــع در قریــه درواز دیلــج ســنگ اصلــی 
۳۱ بخــش ۲۷ گیــان مالکیــت آقــای محمــد رضائــی مــال انتقالــی از نســق قاســم ابــدی ، آگهــی تحدیــد حــدود 
اختصاصــی بنــام آقــای محمــد رضائــی مــال منتشــر و بــه اطــاع کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
میرســاند کــه تحدیــد حــدود پــاک موصــوف از مورخــه ۱۴۰۲.۸.۱۶ راس ســاعت ۱۰ صبــح در محــل شــروع و 
بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم 
ــراض  ــدت ســی روز اعت ــدی ظــرف م ــس تحدی ــم صورتمجل ــخ تنظی ــد از تاری واخواهــی داشــته باشــند میتوانن
خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره ثبــت اســناد و امــاک رضوانشــهر تســلیم و رســید اخــذ نماییــد و برابــر مــاده ۸۶ 
ــن اداره داد  ــه ای ــراض ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــد ظــرف ی ــون ثبــت معتــرض بای ــه اصــاح قان آئیــن نام
ــه گواهــی عــدم  ــور و ارائ ــه دادگاه محــل تقدیــم دارد در غیــر اینصــورت پــس از گذشــت مــدت مزب خواســت ب
ــه اعتــراض عملیــات  ــدون توجــه ب ــی او ایــن اداره ب ــا نماینــده قانون ــه وســیله متقاضــی ی تقدیــم دادخواســت ب

ثبتــی را ادامــه خواهــد داد 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲.۷.۱۵ م الف ۱۲۶۸ 
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آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــا کاربــری مســکونی بــه 
مســاحت ۲۰۵ متــر مربــع بــه شــماره فرعــی ۱۲۹ مفــروز از پــاک ۵ واقــع در قریــه درواز دیلــج ســنگ اصلــی 
۳۱ بخــش ۲۷ گیــان مالکیــت آقــای محمــد رضائــی مــال انتقالــی از نســق قاســم ابــدی ، آگهــی تحدیــد حــدود 
اختصاصــی بنــام آقــای محمــد رضائــی مــال منتشــر و بــه اطــاع کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
میرســاند کــه تحدیــد حــدود پــاک موصــوف از مورخــه ۱۴۰۲.۸.۲۰ راس ســاعت ۹ صبــح در محــل شــروع و 
بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم 
واخواهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی ظــرف مــدت ســی روز اعتــراض خــود 
را کتبــاً بــه ایــن اداره ثبــت اســناد و امــاک رضوانشــهر تســلیم و رســید اخــذ نماییــد و برابــر مــاده ۸۶ آئیــن 
نامــه اصــاح قانــون ثبــت معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره داد خواســت 
ــم  ــدم تقدی ــه گواهــی ع ــور و ارائ ــدت مزب ــس از گذشــت م ــر اینصــورت پ ــم دارد در غی ــه دادگاه محــل تقدی ب
دادخواســت بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده قانونــی او ایــن اداره بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را 

ادامــه خواهــد داد. تاریــخ انتشــار : ۱۴۰۲.۷.۱۵  م الــف ۱۴۷۴
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مبرا: آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ــری مســکونی  ــا کارب ــه ب ــر یکبــاب خان ــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب تحدی
بــه مســاحت ۲۰۵ متــر مربــع بــه شــماره فرعــی ۱۲۸ مفــروز از پــاک ۵ واقــع در قریــه درواز دیلــج ســنگ 
اصلــی ۳۱ بخــش ۲۷ گیــان مالکیــت آقــای محمــد رضائــی مــال انتقالــی از نســق قاســم ابــدی ، آگهــی 
ــن و  ــه مجاوری ــاع کلی ــه اط ــر و ب ــال منتش ــی م ــد رضائ ــای محم ــام آق ــی بن ــدود اختصاص ــد ح تحدی
صاحبــان حقــوق ارتفاقــی میرســاند کــه تحدیــد حــدود پــاک موصــوف از مورخــه ۱۴۰۲.۸.۱۷ راس ســاعت 
۱۰ صبــح در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود 
و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم واخواهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی 
ــاک رضوانشــهر تســلیم و  ــت اســناد و ام ــن اداره ثب ــه ای ــاً ب ــراض خــود را کتب ــدت ســی روز اعت ظــرف م
ــاه از  ــک م ــد ظــرف ی ــون ثبــت معتــرض بای ــه اصــاح قان ــن نام ــاده ۸۶ آئی ــر م ــد و براب رســید اخــذ نمایی
ــر اینصــورت پــس  ــم دارد در غی ــه دادگاه محــل تقدی ــن اداره داد خواســت ب ــه ای ــراض ب ــخ تســلیم اعت تاری
از گذشــت مــدت مزبــور و ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده قانونــی 
ــخ انتشــار : ۱۴۰۲.۷.۱۵:  ــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را ادامــه خواهــد داد. تاری ــدون توجــه ب ــن اداره ب او ای

م الــف ۱۴۸۳
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آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــا کاربــری مســکونی بــه 
مســاحت ۵۱۹.۹۴ متــر مربــع بــه شــماره فرعــی ۳۸۶ مفــروز از پــاک ۲۰۵ واقــع در قریــه گیــل چــالان ســنگ 
ــد  ــی از نســق محمــد شــکوری آگهــی تحدی ــد داوری انتقال ــای حمی ــی ۵۹ بخــش ۲۷ گیــان مالکیــت آق اصل
حــدود اختصاصــی بنــام آقــای حمیــد داوری منتشــر و بــه اطــاع کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
میرســاند کــه تحدیــد حــدود پــاک موصــوف از مورخــه ۱۴۰۲.۸.۱۷ راس ســاعت ۹ صبــح در محــل شــروع و 
بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم 
واخواهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی ظــرف مــدت ســی روز اعتــراض خــود 
را کتبــاً بــه ایــن اداره ثبــت اســناد و امــاک رضوانشــهر تســلیم و رســید اخــذ نماییــد و برابــر مــاده ۸۶ آئیــن 
نامــه اصــاح قانــون ثبــت معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره داد خواســت 
ــم  ــدم تقدی ــه گواهــی ع ــور و ارائ ــدت مزب ــس از گذشــت م ــر اینصــورت پ ــم دارد در غی ــه دادگاه محــل تقدی ب
دادخواســت بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده قانونــی او ایــن اداره بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را 

ادامــه خواهــد داد تاریــخ انتشــار : ۱۴۰۲.۷.۱۵ 
آرمان کاظمی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رضوانشهر       4291

م الف ۱۴۵۱

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــا کاربــری مســکونی بــه 
ــنگ  ــان س ــه چلیم ــع در قری ــاک ۴ واق ــروز از پ ــی ۷۶۱ مف ــماره فرع ــه ش ــع ب ــر مرب ــاحت  ۵۷۷.۱۸مت مس
ــگ  ــونا بی ــک س ــی از مل ــجدی انتقال ــور آقمس ــرم پ ــا ک ــای علیرض ــت آق ــان مالکی ــش ۲۷ گی ــی ۵۱ بخ اصل
ساســاندخت آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی بنــام آقــای علیرضــا کــرم پــور آقمســجدی منتشــر و بــه اطــاع 
کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی میرســاند کــه تحدیــد حــدود پــاک موصــوف از مورخــه ۱۴۰۲.۸.۱۶ 
راس ســاعت ۹ صبــح در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم 
ــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم واخواهــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس  ب
تحدیــدی ظــرف مــدت ســی روز اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره ثبــت اســناد و امــاک رضوانشــهر تســلیم 
و رســید اخــذ نماییــد و برابــر مــاده ۸۶ آئیــن نامــه اصــاح قانــون ثبــت معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ 
ــم دارد در غیــر اینصــورت پــس از گذشــت  ــه دادگاه محــل تقدی ــن اداره داد خواســت ب ــه ای تســلیم اعتــراض ب
ــن اداره  ــی او ای ــا نماینــده قانون ــه وســیله متقاضــی ی ــم دادخواســت ب ــه گواهــی عــدم تقدی ــور و ارائ مــدت مزب

ــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را ادامــه خواهــد داد. تاریــخ انتشــار : ۱۴۰۲.۷.۱۵  بــدون توجــه ب
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م الف ۱۴۵۷

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره ۳۹64 140260۳2400100 مــورخ 1402/06/25 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات 
ــی  ــد مل ــنامه 56۸ ک ــماره شناس ــه ش ــماعیل ب ــد اس ــتمی فرزن ــازی رس ــم ن ــی خان ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
ــک قطعــه زمیــن کشــاورزی مشــهور  ــان ی ــه ششــدانگ عرصــه و اعی ــاوه را نســبت ب ۳5۳۹445064 صــادره از گن
بــه خصیــل کاربــه مســاحت 266۳ متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 1۳7۳/77 اصلــی واقــع در قریــه کمالــی گنــاوه 
خریــداری مــع الواســطه از آقــای علــی محمــد رســتمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 
خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــلاح قضایــی نمــی باشــد. تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول: 1402/07/15 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1402/07/۳0 624 م الــف 
محمد چهابدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه 4266  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره ۳۹60 140260۳2400100 مــورخ 1402/06/25 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای ســهراب احمــدی  فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 7 کــد ملــی ۳5۳۹۸42۳۸1 
ــه  صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی مشــهور بــه شمســو  ب
مســاحت 44۸۹0 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک ۹12 اصلــی واقــع در قریــه پــوزگاه گنــاوه خریــداری مع الواســطه از 
آقــای علــی احمــدی و شــرکا محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــلاح قضایــی نمــی باشــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 

1402/07/15 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1402/07/۳0 625 م الــف 
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره ۳۹65 140260۳2400100 مــورخ 1402/06/25 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــاوه  ــدر گن ــک بن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ثبت
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای محمــد اســماعیل رســتمی فرزنــد خداخواســت بــه شــماره شناســنامه 
۳5۳01۸۹065 کــد ملــی ۳5۳01۸۹065 صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت 42۳ متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 1۳7۳/۳۸ اصلــی واقــع در قریــه کمالــی گنــاوه خریــداری مــع 
ــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در  الواســطه از آقــای علــی محمــد رســتمی و شــرکا محــرز گردیــده اســت. ل
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 
خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــلاح قضایــی نمــی باشــد. تاریــخ انتشــار 

ــت دوم: 1402/07/۳0  ــخ انتشــار نوب ــت اول: 1402/07/15 تاری نوب
62۳ م الف 
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره ۳۹6۳ 140260۳2400100 مــورخ 1402/06/25 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای مهدیقلــی حاجــی زاده  فرزنــد کایــد عیــدی بــه شــماره شناســنامه 472 کــد ملــی 
1۸16۹56260 صــادره از ابــادان را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی مشــهور بــه 
ــرج  گنــاوه  ــه چهــار ب ــع در قســمتی از پــلاک ۹07  اصلــی واقــع در قری ــه مســاحت 17۹115 متــر مرب ســورون ب
خریــداری مــع الواســطه از آقــای کاییــد عیــدی حاجــی زاده و شــرکا محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض خــود را 
بــه اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــلاح قضایــی نمــی باشــد. 

تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1402/07/15 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1402/07/۳0
62622 م الف 
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره ۳۹74 140260۳2400100 مــورخ 1402/06/25 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای ســید عبــدالله موســوی نســب  فرزنــد ســید حســین بــه شــماره شناســنامه ۸71 
کــد ملــی ۳5۳۹454۳14 صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی بــه 
مســاحت ۸۳154/۹5 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک  1۳۸2  اصلــی واقــع در قریــه گمــارون گنــاوه خریــداری مــع 
الواســطه از آقــای ســید حســن عبــدالله پــور و شــرکا محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 
خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه مراجعــه ذیصــلاح قضایــی نمــی باشــد. تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول: 1402/07/15 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1402/07/۳0
617 م الف 
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